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Monza Sport Festival
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 685258 NAPOLITANO GEREMIA1 COMENSE SCHERMA19/05/11

 694820 SPILLER JONAS2 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE14/03/11

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO3 COMENSE SCHERMA12/12/11

 689744 RASPINO NICCOLO'4 CLUB SCHERMA TORINO08/04/11

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE24/01/11

 693198 SIEGA DAVIDE6 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO21/04/11

 693400 BOZZOLAN ANTONIO7 SCHERMA MOGLIANO22/04/12

 700213 DI MURO ALESSANDRO8 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO15/05/11

 710702 CUZZIOL NICOLO'9 SCHERMA CONEGLIANO11/09/12

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU10 CLUB SCHERMA CHIVASSO21/01/12

 694352 CIAMPOLI NICOLO'11 SCHERMA MONZA27/04/11

 694484 RUZZINI JACOPO12 SCHERMA CONEGLIANO04/05/12

 700755 D'ACRI ALESSANDRO13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/06/12

 699247 SANTANDREA MARCO14 FENCING DIFFERENT08/01/11

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO15 SCHERMA MONZA26/12/12

 694350 CIAMPOLI ACHILLE16 SCHERMA MONZA07/05/12

 689500 TERRAGNI JACOPO17 SCHERMA MONZA27/08/11

 714094 DE PELLEGRINI SIMONE18 SCHERMA CONEGLIANO02/10/12

 685398 NARDI GABRIELE19 SCHERMA CONEGLIANO05/03/12

 688922 MAZZA JACOPO20 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO05/02/11

 700320 TANERA LEONARDO21 COMENSE SCHERMA21/06/11

 695647 BARZAGHI FEDERICO22 COMENSE SCHERMA31/07/11

 712474 PETRACCHINI ALESSANDRO23 CLUB SCHERMA TORINO16/05/12

 704702 MAROTTA DAVIDE24 FENCING DIFFERENT21/02/12

 709614 DONNA GIORDANO25 Scherma Sebino06/02/12

 708035 MORANA MATTEO26 SCHERMA MONZA26/11/11

 711234 ANSALDO SAMUELE27 SCHERMA MONZA19/01/12
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AVIZZANO CHRI - VAGAL (Cardano al Campo)

 -

SANTANDREA MA - MIDIF (Gorgonzola)

NARDI GABRIEL - TVCON (Conegliano)

FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

MAROTTA DAVID - MIDIF (Gorgonzola)

DONNA GIORDAN - BSSEB (Brescia)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

SIEGA DAVIDE - TVCS (Treviso)

 -

TANERA LEONAR - COCOM (Como)

RUZZINI JACOP - TVCON (Conegliano)

D'ACRI ALESSA - VAPPR (Busto Arsizio)

MAZZA JACOPO - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

RASPINO NICCO - TOCS (Torino)

NAPOLITANO GE - COCOM (Como)

 -

CIAMPOLI ACHI - MBMOZ (Monza)

TERRAGNI JACO - MBMOZ (Monza)

DI MURO ALESS - TVCS (Treviso)

BARZAGHI FEDE - COCOM (Como)

ANSALDO SAMUE - MBMOZ (Monza)

CUZZIOL NICOL - TVCON (Conegliano)

BOZZOLAN ANTO - TVMOG (Mogliano Veneto)

MORANA MATTEO - MBMOZ (Monza)

PETRACCHINI A - TOCS (Torino)

CIAMPOLI NICO - MBMOZ (Monza)

DE PELLEGRINI - TVCON (Conegliano)

CAMPANALE ALE - MBMOZ (Monza)

 -

VERDESCA PIET - COCOM (Como)
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FORNERIS FRAN - TOCHI (Chivasso)

SPILLER JONAS - VAGAL (Cardano al Campo)

SIEGA DAVIDE - TVCS (Treviso)

RUZZINI JACOP - TVCON (Conegliano)

D'ACRI ALESSA - VAPPR (Busto Arsizio)

RASPINO NICCO - TOCS (Torino)
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CIAMPOLI ACHI - MBMOZ (Monza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 706638 AVIZZANO CHRISTIAN VAGAL Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  3

 696430 VERDESCA PIETRO CLAUDIO COCOM Qualificato 1,00  23  30  7 2 2  2

 685258 NAPOLITANO GEREMIA COCOM Qualificato 1,00  22  30  8 3 3  1

 689744 RASPINO NICCOLO' TOCS Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  4

 693198 SIEGA DAVIDE TVCS Qualificato 0,83  15  28  13 5 5  1

 710702 CUZZIOL NICOLO' TVCON Qualificato 0,83  8  24  16 6 6  3

 693400 BOZZOLAN ANTONIO TVMOG Qualificato 0,67  12  25  13 7 7  3

 694820 SPILLER JONAS VAGAL Qualificato 0,67  11  24  13 8 8  2

 681615 FORNERIS FRANCESCO LOU TOCHI Qualificato 0,67  4  20  16 9 9  2

 694352 CIAMPOLI NICOLO' MBMOZ Qualificato 0,60  0  17  17 10 10  4

 700213 DI MURO ALESSANDRO TVCS Qualificato 0,50  6  20  14 11 11  3

 694484 RUZZINI JACOPO TVCON Qualificato 0,50  5  23  18 12 12  1

 700755 D'ACRI ALESSANDRO VAPPR Qualificato 0,50  4  24  20 13 13  1

 689500 TERRAGNI JACOPO MBMOZ Qualificato 0,50 -2  19  21 14 14  1

 714094 DE PELLEGRINI SIMONE TVCON Qualificato 0,50 -7  16  23 15 15  2

 685398 NARDI GABRIELE TVCON Qualificato 0,40  4  16  12 16 16  4

 699247 SANTANDREA MARCO MIDIF Qualificato 0,40 -7  12  19 17 17  4

 689499 CAMPANALE ALESSANDRO MBMOZ Qualificato 0,40 -9  12  21 18 18  4

 694350 CIAMPOLI ACHILLE MBMOZ Qualificato 0,33 -2  19  21 19 19  2

 688922 MAZZA JACOPO VAPPR Qualificato 0,33 -8  18  26 20 20  2

 700320 TANERA LEONARDO COCOM Qualificato 0,33 -10  13  23 21 21  3

 695647 BARZAGHI FEDERICO COCOM Qualificato 0,20 -7  14  21 22 22  4

 712474 PETRACCHINI ALESSANDRO TOCS Qualificato 0,17 -18  11  29 23 23  1

 704702 MAROTTA DAVIDE MIDIF Qualificato 0,17 -19  9  28 24 24  3

 708035 MORANA MATTEO MBMOZ Qualificato 0,00 -21  9  30 25 25  3

 709614 DONNA GIORDANO BSSEB Qualificato 0,00 -21  9  30 25  2

 711234 ANSALDO SAMUELE MBMOZ Qualificato 0,00 -26  4  30 27 27  1
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30/04/2023

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport FestivalFioretto maschile 21:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TERRAGNI JACOPO 689500 0 1 V 3 V V  0,500 -2  19MBMOZ

 2 NAPOLITANO GEREMIA 685258 V V V V V V  1,000  22  30COCOM

 3 SIEGA DAVIDE 693198 V 3 V V V V  0,830  15  28TVCS

 4 ANSALDO SAMUELE 711234 0 0 0 0 4 0  0,000 -26  4MBMOZ

 5 RUZZINI JACOPO 694484 V 0 4 V V 4  0,500  5  23TVCON

 6 PETRACCHINI ALESSANDRO 712474 3 1 1 V 0 1  0,170 -18  11TOCS

 7 D'ACRI ALESSANDRO 700755 3 4 2 V V V  0,500  4  24VAPPR

 2Girone N.

 1 VERDESCA PIETRO CLAUDIO 696430 V V V V V V  1,000  23  30COCOM

 2 SPILLER JONAS 694820 1 3 V V V V  0,670  11  24VAGAL

 3 FORNERIS FRANCESCO LOU 681615 0 V V V V 0  0,670  4  20TOCHI

 4 DONNA GIORDANO 709614 1 0 1 3 3 1  0,000 -21  9BSSEB

 5 MAZZA JACOPO 688922 1 1 2 V 4 V  0,330 -8  18VAPPR

 6 DE PELLEGRINI SIMONE 714094 1 0 0 V V V  0,500 -7  16TVCON

 7 CIAMPOLI ACHILLE 694350 3 2 V V 3 1  0,330 -2  19MBMOZ

 3Girone N.

 1 CUZZIOL NICOLO' 710702 V V v4 0 V V  0,830  8  24TVCON

 2 BOZZOLAN ANTONIO 693400 2 V V 3 V V  0,670  12  25TVMOG

 3 MORANA MATTEO 708035 1 1 0 1 3 3  0,000 -21  9MBMOZ

 4 DI MURO ALESSANDRO 700213 3 1 V 1 V V  0,500  6  20TVCS

 5 AVIZZANO CHRISTIAN 706638 V V V V V V  1,000  24  30VAGAL

 6 TANERA LEONARDO 700320 1 1 V 0 1 V  0,330 -10  13COCOM

 7 MAROTTA DAVIDE 704702 4 0 V 0 0 0  0,170 -19  9MIDIF

 4Girone N.

 1 CAMPANALE ALESSANDRO 689499 2 1 0 v4 V  0,400 -9  12MBMOZ

 2 CIAMPOLI NICOLO' 694352 V 0 v4 3 V  0,600  0  17MBMOZ

 3 RASPINO NICCOLO' 689744 V V V V V  1,000  19  25TOCS

 4 NARDI GABRIELE 685398 V 2 2 2 V  0,400  4  16TVCON

 5 SANTANDREA MARCO 699247 2 v4 2 v3 1  0,400 -7  12MIDIF

 6 BARZAGHI FEDERICO 695647 4 4 1 0 V  0,200 -7  14COCOM
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30/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

21:23Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11  685258 11 COCOMSI

FORNERIS FRANCESCO LOU 21/01/12  681615 102 TOCHISI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11  706638 143 VAGALSI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11  689744 164 TOCSSI

NARDI GABRIELE 05/03/12  685398 185 TVCONSI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12  693400 206 TVMOGSI

SPILLER JONAS 14/03/11  694820 207 VAGALSI

SIEGA DAVIDE 21/04/11  693198 268 TVCSSI

VERDESCA PIETRO CLAUDIO 12/12/11  696430 309 COCOMSI

DI MURO ALESSANDRO 15/05/11  700213 3810 TVCSSI

RUZZINI JACOPO 04/05/12  694484 4711 TVCONSI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12  689499 4912 MBMOZSI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12  710702 6113 TVCONSI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12  694350 6214 MBMOZSI

SANTANDREA MARCO 08/01/11  699247 7015 MIDIFSI

PETRACCHINI ALESSANDRO 16/05/12  712474 8716 TOCSSI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12  700755 9717 VAPPRSI

DE PELLEGRINI SIMONE 02/10/12  714094 10718 TVCONSI

MORANA MATTEO 26/11/11  708035 10919 MBMOZSI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11  695647 11820 COCOMSI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11  689500 11921 MBMOZSI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12  704702 12322 MIDIFSI

TANERA LEONARDO 21/06/11  700320 12723 COCOMSI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11  694352 13024 MBMOZSI

MAZZA JACOPO 05/02/11  688922 14125 VAPPRSI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12  711234 15826 MBMOZSI

DONNA GIORDANO 06/02/12  709614 16627 BSSEBSI
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30/04/2023Giovanissimi/Giovanissime

Monza Sport Festival

Monza (MB) - Monza Sport Festival

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

21:23Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DONNA GIORDANO 06/02/12 709614  166BSSEB-Scherma Sebino SI

BARZAGHI FEDERICO 31/07/11 695647  118COCOM-COMENSE SCHERMA SI

NAPOLITANO GEREMIA 19/05/11 685258  1SI

TANERA LEONARDO 21/06/11 700320  127SI

VERDESCA PIETRO CLAUDI 12/12/11 696430  30SI

ANSALDO SAMUELE 19/01/12 711234  158MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CAMPANALE ALESSANDRO 26/12/12 689499  49SI

CIAMPOLI ACHILLE 07/05/12 694350  62SI

CIAMPOLI NICOLO' 27/04/11 694352  130SI

MORANA MATTEO 26/11/11 708035  109SI

TERRAGNI JACOPO 27/08/11 689500  119SI

MAROTTA DAVIDE 21/02/12 704702  123MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

SANTANDREA MARCO 08/01/11 699247  70SI

FORNERIS FRANCESCO LO 21/01/12 681615  10TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

PETRACCHINI ALESSANDRO 16/05/12 712474  87TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

RASPINO NICCOLO' 08/04/11 689744  16SI

CUZZIOL NICOLO' 11/09/12 710702  61TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

DE PELLEGRINI SIMONE 02/10/12 714094  107SI

NARDI GABRIELE 05/03/12 685398  18SI

RUZZINI JACOPO 04/05/12 694484  47SI

DI MURO ALESSANDRO 15/05/11 700213  38TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SIEGA DAVIDE 21/04/11 693198  26SI

BOZZOLAN ANTONIO 22/04/12 693400  20TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

AVIZZANO CHRISTIAN 24/01/11 706638  14VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SPILLER JONAS 14/03/11 694820  20SI

D'ACRI ALESSANDRO 09/06/12 700755  97VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

MAZZA JACOPO 05/02/11 688922  141SI
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